PB-4-100 HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES) 2 BAG $1.720 0% $3.440

106 SILICONA EN BARRA GRUESA 1 PZA $5.450 0% $5.450

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$139.030
$0
$26.416
$0

$165.446

SON: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA014 SET DE FOAMI 10PCS 1.8MM 40*60CM /ROJO SKOLE 1 SET $3.340 0% $3.340

MP-1922 PORTA MINA 2.0 CLIP METALICO 2 DOC $4.850 0% $9.700

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 6 CAR $1.050 0% $6.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$139.030
$0
$26.416
$0

$165.446

SON: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL